
M ENU

Kofshë pule 3.90€

File pule e marinuar 250gr 4.50€

Kofshë pule me oriz shpie 4.50€

Qofte (4 copë) 4.00€

File Pule Pikante 4.90€

Lasagna stilit me lugë 4.90€

Pulë me oriz dhe spinaq 4.90€

File pule me salcë limoni 4.90€

File viçi italian 6.90€

BUFE E HAPUR

Pasul 3.50€

Pasul me mish 3.90€

Gullash me pire 3.90€

M E LUGË

Oriz 1.00€

Oriz integral 1.00€

Patate 1.00€

Salcë kërpudhash Falas

Pasta pesto 1.00€

Pire 1.00€

Perime të kavërdisura 1.00€

K OMBINO ME ANËSORET

Misër 1.00€

Qepë e kuqe 0.50€

Lakër e bardhë 0.50€

Djathë 1.00€

Karrota 0.50€

Domate 0.50€

Tranguj 0.50€

Brokoli 1.00€

S ALLATAT

Tarator 2.00€

Ullinjë 1.00€

Iceberg 1.50€

Domatina 1.50€

Jalapeños 0.50€

Pasta e ftohtë 1.00€

Sallatë e gjelbërt 0.50€

Sallatë mikse 1.00€

Salcë Ranch Falas
Vinaigrette Falas

Ujë natyral 1.00€

Ujë natyral 1L 2.50€

Ujë i gazuar 1.00€

Coca Cola 1.50€

Fanta 1.50€

Ice Tea 1.50€

Lëng karrote 1.50€

Lëng molle 1.50€

Lëng pjeshke 1.50€

Lëng portokalli 1.50€

Lëng vishnje 1.50€

Redbull 2.50€

Schweppes 1.50€

Schweppes Tonic 1.50€

Sprite 1.50€

P IJE

Aperol Spritz 4.00€

Aperol Spritz 5.50€

Rose Lemonade 4.00€

Vodka Cranberry 5.50€

Vodka Schweppes 5.50€

Cocktail Mojito 6.00€

Birrë Peja Pilsner 2.00€

Birrë Peja Crudo 2.00€

Birrë Peja Lager 2.00€

Draft Peja 2.00€

Heineken 2.50€

Tuborg 2.50€

K OKTEJE

J.B 3.00€

Jameson 3.00€

Ballantine’s 3.50€

Johnnie Red 3.50€

Jack Daniels 4.00€

Chivas Regal 4.00€

Johnnie Black 5.00€

Hennessy VS 6.00€

Grey Goose 4.00€

Bacardi 3.00€

Baileys 3.50€

Limoncello 2.50€

Martini Bianco 2.50€

Ouzo of Palmari 3.00€

Beefeater Gin 3.00€

Gordon Gin 3.00€

Jagermeister 3.50€
Jagermeister 3.00€

Sierra Tequila 2.50€

Velante 18.00€

A LKOOL

Raki Shtëpie 2.50€

Raki Williams 3.50€

R AKI & BIRRË

Verë e kuqe e vogël 3.50€

Verë e bardhë e madhe 12.00€

Verë e kuqe e madhe 12.00€

Verë Rose 3.00€

Verë e bardhë e vogël 3.50€

V ERA

Mollë, banane. spinaq,
mjaltë

3.00€

Banane, dredhzë 3.00€

Portokall, mollë 3.00€

Fresh Portokall 3.00€

Limonadë 1.80€

Supë me thjerrëza 2.00€

SUPË

M ËNGJES

Mëngjes Tradicional
(2 persona)

11.90€

4 llokuma, 2 copa leqenik, 4 vezë me suxhuk,
3 lloje reçelrash, djathë rozmarine, ajvar,

domate, tranguj, 2 çajra të zinjë,
ullinj, mjaltë

Omlet 3.90€
3 vezë, 1 copë djathë, domate,
tranguj, 1 çaj i zi 

Omlet Sandwich 4.50€

2 Copë leqenik, ajvar,
djathë, ullinjë

2.90€

Djathë, domate, tranguj, dhe
çaj të zi

Llokuma 3.50€
5 llokuma, djathë, ajvar, 
reçel, çaj i zi

Pije freskuese me ekstrakt
Trëndafili & Xhenxhefili

1.50€

P IJET

C OCKTAIL & SMOOTHIE

Sallatë greke 3.50€
Sallatë e shpisë 3.50€

Sallatë pasta e ftohtë 4.00€

Sallatë Iceberg 4.50€

(pa shtesa, pa ngjyrues)

Pije freskuese me ekstrakt
Mente & Xhenxhefili

1.50€

(pa shtesa, pa ngjyrues)

Pije freskuese me ekstrakt
Thane & Xhenxhefili

1.50€

(pa shtesa, pa ngjyrues)

Pije freskuese me ekstrakt 
Boronice & Xhenxhefil

1.50€

(pa shtesa, pa ngjyrues)

Frappe 1.80€

Frappe Mocha (Choco) 1.80€

Frappe Caramel 1.80€

Frappe Vanilla 1.80€

Espresso 1.20€

Doppio espresso 2.00€

Macchiato V 1.20€

Macchiato M 1.50€
Americano 1.50€

Frappe Hazelnut 1.80€

Frappe Pistachio 1.80€

Milkshake Oreo 2.50€

Milkshake Strawberry 2.50€

Milkshake Blueberry 2.50€

Milkshake Caramel 2.50€

Milkshake Banana 2.50€

J U BËFTË MIRË!
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